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Lijst van Bedrijfsactiviteiten Meerpolder

SBI-2008 OMSCHRIJVING

nummer

LANDBOUW EN DIENSTVERLENING T.B.V. DE

01 -  LANDBOUW

011,012, 013 Akkerbouw en fruitteelt (bedrijfsgebouwen)
011,012, 013,

016 0 | Tuinbouw:

011,012, 013 1 | - bedrijfsgebouwen

0113 4 | - champignonkwekerijen (algemeen)

0113 5 | - champignonkwekerijen met mestfermentatie
011 7 | - witlofkwekerijen (algemeen)

0141, 0142 Fokken en houden van rundvee

0143, 0145 0 | Fokken en houden van overige graasdieren:
0143 1 | - paardenfokkerijen

0145 2 | - overige graasdieren

0146 Fokken en houden van varkens

0147 0 | Fokken en houden van pluimvee:

0147 1 | - legkippen

0147 2 | - opfokkippen en mestkuikens

0147 3 | - eenden en ganzen

0147 4 | - overig pluimvee

0149 0 | Fokken en houden van overige dieren:
0149 1 | - nertsen en vossen

0149 2 | - konijnen

0149 3 | - huisdieren

0149 4 | - maden, wormen e.d.

0149 5 | - bijen

0149 6 | - overige dieren

Akker-en/of tuinbouw in combinatie met het fokken en
0150 houden van dieren (niet intensief)

016 0 | Dienstverlening t.b.v. de landbouw:
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- algemeen (o.a. loonbedrijven): b.o. > 500 m?
- algemeen (o.a. loonbedrijven): b.o.<= 500 m?

Kl-stations
BOSBOUW EN DIENSTVERLENING T.B.V.
BOSBOUW

Bosbouwbedrijven
AARDOLIE- EN AARDGASWINNING
Aardolie- en aardgaswinning:

- aardoliewinputten

- aardgaswinning incl. gasbeh.inst.: < 10.000.000 N
m3/d

- aardgaswinning incl. gasbeh.inst.: >= 10.000.000 N
m3/d

HOUTINDUSTRIE EN VERVAARDIGING ARTIKELEN
VAN HOUT, RIET, KURK E.D.

Houtzagerijen

Houtconserveringsbedrijven:

- met creosootolie

- met zoutoplossingen

Fineer- en plaatmaterialenfabrieken
Timmerwerkfabrieken, vervaardiging overige artikelen
van hout

Timmerwerkfabrieken, vervaardiging overige artikelen
van hout, p.o. < 200 m2

Kurkwaren-, riet- en vlechtwerkfabrieken
BOUWNIJVERHEID

Bouwbedrijven algemeen: b.o. > 2.000 m2

- bouwbedrijven algemeen: b.o. <= 2.000 m?
Aannemersbedrijven met werkplaats: b.o. > 1000 m?
- aannemersbedrijven met werkplaats: b.o.< 1000 m?
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SBI-1993

71
713
90
9001
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9305

SBI-2008

77
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37, 38, 39
3700

59

931

96

9609

nummer

OMSCHRIJVING

VERHUUR VAN TRANSPORTMIDDELEN,
MACHINES, ANDERE ROERENDE GOEDEREN

Verhuurbedrijven voor machines en werktuigen
MILIEUDIENSTVERLENING

rioolgemalen

CULTUUR, SPORT EN RECREATIE
Maneges

OVERIGE DIENSTVERLENING

Dierenasiels en -pensions

AFSTANDEN

IN METERS
o

2
w
(&)

10
30
50

30

STOF

30

GELUID

50

10

30

100

GEVAAR

10

GROOTSTE
AFSTAND

50

30

50

100

CATEGORIE

3.1

3.1

3.2

=
=)
(9]
m
(/2]

VERKEER

VISUEEL

BODEM

LUCHT



